
 

 

 

 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.01.2010 г.                   с. Осиновка                № 2 

 

 

Об уточнении адресного хозяйства 

 

 

     Руководствуясь ст. 14 пунктом 21, ФЗ – 131 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления РФ», от 06.10.2003 года с целью присвоения адреса 

хозяйства населенных пунктов с. Осиновка. 

   Постановляю: 1. Считать наименование улицы Ленинской идентично улице Ленина. 

                             2.Контроль за исполнение оставить за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения         Л.А.Жихарев  
 

   


